２０１１年４月２６日

各 位
会 社 名 株 式 会 社      日 立 物 流
代表者名 執行役社長 鈴  木  登  夫

  (コード番号 ９０８６ 東証第１部 )
問合せ先  人事総務本部

      課 長 柿  野  憲  昭
(TEL:03-5634-0307)

代表執行役及び執行役の異動について

  当社は、４月２６日開催の取締役会において、代表執行役及び執行役の異動について下記の

とおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表執行役の異動 【２０１１年６月２９日付】

新役職 氏  名 現役職

取締役 関 山  哲 司 代表執行役副社長 兼 取締役

 (1)異動の理由

   取締役会決議による

(2)退任予定日

２０１１年６月２９日

２．執行役の異動  【２０１１年５月１日付、６月１日付、６月２９日付】

新役職 氏  名 現役職

執行役専務

グローバル経営戦略室長

情報セキュリティ本部長(５月１日付)

技術本部・業務サポート部担当(６月１日付)

山 口  光 雄

執行役専務

グローバル経営戦略室長

情報セキュリティ本部担当

執行役専務

安全品質推進本部長(６月２９日付)

計画部･環境推進部担当(６月２９日付)

[国内事業部門全般]

大 野 健 二
執行役専務

[国内事業部門全般]

３．執行役の退任 【２０１１年５月３１日付】

氏 名 現役職 備 考

長谷川 伸也

執行役専務

技術本部･業務サポート部担当

[システム物流統括]

(株)バンテック 顧問に就任予定(６月１日付)

同社 代表取締役 専務執行役員に就任予定(注)

(注)平成23年6月22日開催予定の株式会社バンテックの定時株主総会において取締役に選任されることを条件

として、同総会後に開催する取締役会の決議により同日付で就任する予定です。

以 上